



MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS
SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS

Período: Março de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	9416	LEITE C/1000ML	LT	1,80	495,00	891,00
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	9416	PAO FRANCES 50 GRAMAS	KG	8,85	145,00	1.283,25
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	9416	MANTEIGA	PE	9,45	10,00	94,50
	PARREIRA FARIA E CIA LTDA. - EPP	13.513.030/0001-43	9416	CAFE EM PO 100% ARABICA	PT	6,43	40,00	257,20
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	10316	SULFATO DE ALUMINIO	TN	869,00	12,45	10.819,05
	EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA. - EPP	04.096.738/0001-55	10416	JORNAL	UN	3,34	4.000,00	13.360,00
	MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOS EIRELI - ME	10.740.865/0001-48	10716	CARTUCHO DE TONER HP CE 285A	UN	31,00	30,00	930,00
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	10816	GASOLINA COMUM	LT	3,75	700,11	2.625,41
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	10816	ETANOL HIDRATADO	LT	2,97	5,00	14,85
ADMINISTRACAO GERAL	AUTO POSTO SIMPATIA LTDA. - EPP	71.373.088/0001-35	10816	OLEO DIESEL	LT	3,02	1.299,63	3.924,88
	CAL ARCO IRIS LTDA	19.281.807/0001-78	10916	HIDROXIDO DE CALCIO EM	LT	0,35	10.000,00	3.500,00
ADMINISTRACAO GERAL	GRAFLEX - GRAFICA EDITORA FLEX EIRELI - ME	21.354.639/0001-45	11216	BOBINAS DE PAPEL PARA EMISSAO	BN	5,47	1.500,00	8.205,00
	BAUMINAS QUIMICA LTDA. - FILIAL	19.525.278/0003-72	11616	SULFATO DE ALUMINIO	TN	869,00	13,43	11.670,67
	ELITE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	20.885.468/0001-18	11716	CAL HIDRATADA PARA OBRA	SC	6,50	40,00	260,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	11816	BICO INJETOR 93342272	UN	257,44	1,00	257,44
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	11816	ESTICADOR TENSIONADOR 24581124	UN	349,27	1,00	349,27
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	11816	CORREIA 34579121	UN	89,73	1,00	89,73
ADMINISTRACAO GERAL	CONSTRUTORA NIEMEYER LTDA	07.636.375/0001-91	12216	CONCRETO BETUMINOSO USINADO	TN	264,00	15,62	4.123,68
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	12416	KITS JUNTA 06111HP16000	UN	346,33	1,00	346,33
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	12416	VALVULA CJ N66140K24A90	UN	193,43	1,00	193,43
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	12716	PIVO SUSP DIANT/ESQ 7082812	PC	70,07	2,00	140,13
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	12716	TERMINAL DIRECAO ESQ 46456189	UN	113,56	1,00	113,56
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	12716	KIT JUNTA HOM ESQ 7081683	UN	56,67	1,00	56,67
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	12716	REPARO FREIO DIANT 7087424	UN	86,51	4,00	346,05
ADMINISTRACAO GERAL	WANDERLEI RODRIGUES - ME	19.876.796/0001-79	12716	MOLA PINCA FREIO DIANT 7074027	UN	25,64	2,00	51,28
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	13016	TERMINAL ESFERICO 42552480	UN	329,70	1,00	329,70
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	13016	PINCA FREIO DIANT 41285003	UN	1.373,50	2,00	2.747,00
ADMINISTRACAO GERAL	ATUAL AUTO PECAS LTDA - ME	13.565.741/0001-61	13016	ROLAMENTO 04156	UN	182,52	2,00	365,03
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM 91811112668	19.237.076/0001-63	13316	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	44,66	1,00	44,66
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL VITOR DE AMORIM 91811112668	19.237.076/0001-63	13516	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	44,66	1,00	44,66
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13616	CIMENTO	SC	19,00	10,00	190,00
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13716	BRITA	M3	87,50	18,00	1.575,00
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13716	AREIA	M3	45,30	18,00	815,40
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13716	FERRO 6.3	BR	13,60	100,00	1.360,00
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13716	CIMENTO	SC	19,00	60,00	1.140,00
	AT GARCIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP	01.956.850/0001-20	13716	FERRO 4.2	BR	5,05	129,00	651,45
Total da Compra								73.166,28